МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2013 года                                                                                                       № 255
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года № 198 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги по вывозу сточных вод»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и распоряжением администрации городского поселения Куминский от 31.12.2013 года № 104-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Куминский от 14.10.2013 года № 78-р «Об утверждении реестра муниципальных услуг»:
1. Наименование муниципальной услуги «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги по вывозу сточных вод» изложить в следующей редакции «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению услуги по вывозу сточных вод»;
2. Разместить данное постановление администрации городского поселения Куминский на официальном сайте администрации Кондинского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский И.А.Мальчихину.

Глава городского поселения Куминский

                                     С. Г. Ермаков